



Dodavatel

HelpSoul výrobní družstvo

Křenová 409/52
602 00 Brno

IČO : 28301587

DIČ : CZ28301587

Dr 4630, Krajský soud v Brně

Bankovní spojení

1388139395 / 2700, UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

IBAN: CZ7827000000001388139395

Tel.: +420 548 213 308

Odběratel

Masarykova základní škola Vracov,
příspěvková organizace

Komenského 950

696 42 Vracov

CZECH REPUBLIC

IČO : 48847682

DIČ : CZ48847682

Příjemce

Masarykova základní škola Vracov, příspěvková organizace, Komenského 950, 696 42 Vracov

Variabilní symbol	5205002927	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	11.07.2025
Konst. symbol		Účetní kurz		Datum zd. plnění	10.07.2025
Specifický symbol		Způsob dopravy	Autem S HO	Datum splatnosti	25.07.2025
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Způsob úhrady	Bankovní převod		

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-100-072507		Číslo objednávky		PO-2025-100-016641					
6210052	Prostředek na podlahy Bistol, samoleštící, vosková emulze, 5 l	6,00	ks	629,00	761,09	21	792,54	3 774,00	4 566,54
6425245	Stěrka Spokar Home, na okna, 26 cm, šedá	5,00	ks	139,00	168,19	21	145,95	695,00	840,95
Celkem za dodací list							938,49	4 469,00	5 407,49

Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-100-068727		Číslo objednávky		PO-2025-100-016641					
6251312	Prostředek čistící Larrin Pissor Deo, tablety do pisoáru, ocean, 36 ks	1,00	bal	325,00	393,25	21	68,25	325,00	393,25
6237907	Prostředek čistící Sidelux, univerzální, 5 l, japanese cherry	5,00	ks	251,00	303,71	21	263,55	1 255,00	1 518,55
5341002	Prostředek čistící Sidelux, univerzální, 5 l, Marseillské mýdlo	5,00	ks	251,00	303,71	21	263,55	1 255,00	1 518,55
6211510	Prostředek čistící Sidelux M, leštěnka, s rozprašovačem, 400 ml, magnolia	10,00	ks	99,00	119,79	21	207,90	990,00	1 197,90
6990556	Prostředek čistící Sidelux Okna a rámy, 1 l, Marseille soap with lavender	8,00	ks	99,00	119,79	21	166,32	792,00	958,32
6210200	Prostředek na podlahy Fiorillo Pavimenti Floreale, tvrdé povrchy, 4 l, květinová vůně	5,00	ks	182,00	220,22	21	191,10	910,00	1 101,10
5321002	Prostředek čistící Domestos Atlantic Fresh, na toalety, dezinfekční, 750 ml	10,00	ks	44,00	53,24	21	92,40	440,00	532,40
4859543	Prostředek čistící Domestos Power Foam Arctic Fresh, koupelna a toalety, pěnicí, s rozprašovačem, 435 ml	10,00	ks	89,00	107,69	21	186,90	890,00	1 076,90
5500236	Prostředek čistící Cif Cream, univerzální, tekutý písek, 500 ml, original	15,00	ks	69,00	83,49	21	217,35	1 035,00	1 252,35
5315753	Prostředek čistící Cif Cleanboost, vodní kámen, s rozprašovačem, 750 ml	10,00	ks	93,00	112,53	21	195,30	930,00	1 125,30
6248651	Prostředek čistící Cif Professional 2v1, na okna a povrchy, s rozprašovačem, 750 ml	5,00	ks	99,00	119,79	21	103,95	495,00	598,95
6120095	Mýdlo tekuté Lavonea, s glycerinem, 5 l, pomněnka	6,00	ks	103,00	124,63	21	129,78	618,00	747,78
5351022	Prostředek čistící Bref Duo Activ, WC blok, tekutý, 50 ml, lemon	10,00	ks	75,00	90,75	21	157,50	750,00	907,50



6130056	Krém na ruce Indulona, 75 ml, měsíček	10,00	ks	59,00	71,39	21	123,90	590,00	713,90
5575011	Prostředek čistící Savo turbo, na toalety, vodní kámen, 700 ml	10,00	ks	67,00	81,07	21	140,70	670,00	810,70
6230410	Prostředek čistící Savo Original, univerzální, dezinfekce, 4 l	4,00	ks	177,00	214,17	21	148,68	708,00	856,68
6210052	Prostředek na podlahy Bistrol, samoleštící, vosková emulze, 5 l	2,00	ks	629,00	761,09	21	264,18	1 258,00	1 522,18
6252545	Prostředek čistící Aroma Fresh, sítko do pisoáru, mix vůní	1,00	ks	49,00	59,29	21	10,29	49,00	59,29
6410099	Utěrka švédská, 40x40 cm, mikrovlákn, 205 g, mix barev	50,00	ks	17,00	20,57	21	178,50	850,00	1 028,50
5300012	Utěrka švédská, 40x40 cm, mikrovlákn, 250 g, mix barev	50,00	ks	19,00	22,99	21	199,50	950,00	1 149,50
7223695	Sáček na odpad Alufix Basic, 60x71 cm, 60 l, 10 mikronů, HDPE, 20 ks, černý	10,00	ks	29,00	35,09	21	60,90	290,00	350,90
7670138	Sáček na odpad Balis, 60x75 cm, 60 l, 12 mikronů, zatahovací, HDPE, 10 ks, modrý	20,00	ks	18,00	21,78	21	75,60	360,00	435,60
6287593	Gel prací Waschkönig Color, 3,305 l, 110 dávek	2,00	ks	193,00	233,53	21	81,06	386,00	467,06
6422291	Souprava WC Clanax, rohová, kartáč se stojanem, plast, mix	10,00	sada	75,00	90,75	21	157,50	750,00	907,50
530625	Smetáček s lopatkou, set, červený	10,00	ks	43,00	52,03	21	90,30	430,00	520,30
6426111	Smeták s holí Spokar, 5111/611, 28,5 cm, dřevěný, syntetická vlákna, dřevěná hůl 120 cm	6,00	ks	201,00	243,21	21	253,26	1 206,00	1 459,26
5300603	Rukavice úklidové Fino, latexové, velikost 9/L, žluté	10,00	pár	29,00	35,09	21	60,90	290,00	350,90
5300021	Houbička na nádobí Niteola classic, 8x5x2,5 cm, mix barev, 10 ks	4,00	bal	27,00	32,67	21	22,68	108,00	130,68
6410103	Houbička na nádobí Niteola Grip super, tvarovaná, 9,5x7x4,5 cm, žlutá, 3 ks	10,00	bal	20,00	24,20	21	42,00	200,00	242,00
5512511	Papír toaletní Katrin Jumbo, 2vrstvý, celulóza, ø 19 cm, 100 m, 870 útržků, 12 ks, bílý (93663)	20,00	bal	369,00	446,49	21	1 549,80	7 380,00	8 929,80
5156001	Ručník papírový skládaný V, 1vrstvý, recykl, 25 x 23 cm, 5 000 ks, šedý	2,00	bal	499,00	603,79	21	209,58	998,00	1 207,58
6610124	Ručník papírový skládaný Z-Z primaSOFT, 2vrstvý, celulóza, 24 x 21 cm, 3 000 ks, bílý	2,00	bal	499,00	603,79	21	209,58	998,00	1 207,58
6229631	Ručník papírový na roli Katrin System, 2vrstvý, celulóza, ø 19 cm, 200 m, 6 ks, bílý (97425)	15,00	bal	1 199,00	1 450,79	21	3 776,85	17 985,00	21 761,85
2536004	Popisovač na bílé tabule Edding E360, 4 ks	30,00	sada	163,00	197,23	21	1 026,90	4 890,00	5 916,90
2525055	Inkoust náhradní Edding BTK25, zelený	10,00	ks	129,00	156,09	21	270,90	1 290,00	1 560,90
Celkem za dodací list							11 197,41	53 321,00	64 518,41

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	57 790,00	12 135,90	CZK
Celkem		57 790,00	12 135,90	CZK
Cena celkem s DPH			69 925,90	CZK

Kontaktní osoba
Petříková Jaroslava





**MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
VRACOV,
příspěvková organizace** ③



Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

UPOZORNĚNÍ:

- prodávající si u výše uvedeného zboží vyhrazuje vlastnické právo k věcem dle usk. §2132 občanského zákoníku a kupující se stane vlastníkem zboží zaplacením kupní ceny
- prodávající bude v případě neuhrazení faktury ve lhůtě účtovat kupujícímu z dlužné částky zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené platným nařízením vlády
- prodávající prohlašuje, že je členem Asociace, zaměstnavatelů zdravotně postižených ČR
- prodávající prohlašuje, že v případě, že kupující má uzavřenu dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění, po úhradě fakturovaného zboží může být faktura zahrnuta do "náhradního plnění"
- prodávající prohlašuje, že u výrobků, u nichž je požadována shoda ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády, výrobce vystavil prohlášení o shodě
- prodávající prohlašuje, že pro distribuci svého obchodního zboží splňuje požadavky dle zákona č. 477/2001 Sb. o obalech

APPROVED FOR RELEASE
DATE 11/11/01
BY 60320 UCBAW